营运部发〔2018〕092号                        签发人：李坚
太极大药房藿香正气液个人团购奖励通报
各门店：

2018年4月1-5月31日藿香正气液团购个人赛已经结束，现将奖励结果通报如下：

奖项：藿香团购个人赛奖励名单（片区内评比结果如下，后勤人员与旗舰店为一组进行评比）

	姓名
	合计销售件数
	片区
	奖励金额

	胡艳弘
	36
	西北片区
	800元

	王胜军
	135
	后勤
	800元

	兰新喻
	4
	东南片区
	800元

	黄玲
	17
	城中片区
	800元

	杨科
	17
	城郊2片
	800元

	王燕丽
	27
	城郊1片
	800元

恭喜以上获奖的员工，奖励金额会在6月店长大会进行现金发放。

主题词：藿香正气液              团购                   奖励

四川太极大药房连锁有限公司                  2018年06月5日印发
打印：李玥            核对：谭莉杨             （   共印1份）